
BURMISTRZ N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa Zarządzenie Nr ^ . . /2015 
Burmistrza Nysy 

z dnia 16 lutego 2015 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nysie do załatwiania spraw związanycli z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny 

Na podstawie art.9 ust.1 i ust.5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. 

z 2014 r. poz. 1863), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Upoważniam Panią Jolantę Cymbalistę - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie do 

realizacji zadań związanych) z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zwanej dalej Kartą w tym 

do: 

1) weryfikacji osób uprawnionych do korzystania z Karty Dużej Rodziny, 
2) administrowania danymi osobowymi przetwarzanymi w zakresie niezbędnym do 

realizacji zadań wynikającycłi z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 
3) przyznawania Karty i wydawania jej duplikatu, 
4) nadawania numeru Karty, 
5) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy przyznania Karty, 
6) sporządzania i uwierzytelniania kopii dokumentów stanowiących załączniki do wniosku o 

przyznanie Karty lub wniosku o wydanie duplikatu Karty, 
7) zwolnienia z ponoszenia odpłatności za wydanie duplikatu Karty, 
8) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy zwolnienia z ponoszenia 

opłaty za wydanie duplikatu Karty, 
9) informowania członka rodziny wielodzietnej o uprawnieniach wynikających z posiadania 

Karty poprzez wskazanie strony internetowej urzędu obsługującego ministra właściwego 
do spraw rodziny, na której zamieszczony jest wykaz uprawnień przysługujących 
członkom rodzin wielodzietnych oraz obowiązku niezwłocznego powiadomienia o 
wystąpieniu zmian mających wpływ na prawo do posiadania Karty, zmian danych 
zawartych w Karcie lub zmiany miejsca zamieszkania, 

10) wydawania decyzji administracyjnych stwierdzających utratę prawa do posiadania Karty 
lub przyznanie Karty z naruszeniem przepisów ustawy, oraz unieważnienia Karty w tych 
przypadkach, 

11) przekazywania za pomocą systemu teleinformatycznego, wojewodzie oraz ministrowi 
właściwemu do spaw rodziny danych dotyczących realizacji działań wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2 

Upoważnienie ważne jest przez okres pełnienia przez wymienioną wyżej osobę funkcji 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 1522/2014 Bumnistrza Nysy z dnia 16 czerwca 2014 roku w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie do załatwiania spraw związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 



§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15 oraz w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Nysie przy ul. KEN 1A. 

§ 5 

Zarządzenie wcłiodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMIS 

KordiaiA^ol 


